
KUPNÍ SMLOUVA

podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Kupující: Česká republika- Ministerstvo zdravotnictví

'

se

IČO:

sídlem:

00024341

Palackého náměstí 4/375, Praha 2, PSČ 128 01

zastoupený: Ing. Martinem Zemanem, ředitelem odboru informatiky

(dále také jako „kupující")

a
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

Prodávající: SP-IT Limited s.r.o.
číslo

oe5 0/18

se sídlem: Mezi Domy 789, 252 42 Jesenice

zastoupený: Petrem Slowikem, jednatelem

IČO:

DIČ:

04519175

CZ04519175

Název banky:

Číslo účtu:

zapsán v OR: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 248980

(dále také jako „prodávající")

(společně dále také jako „smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení na e-tržišti

Tendermarket, ID: T004/18V/00009434 podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

ČI. I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat za podmínek této smlouvy

kupujícímu 22 kusů mobilních telefonů (dále jen „zboží") a převést na

kupujícího ke zboží vlastnické právo. Kupující se za podmínek této smlouvy

zavazuje zboží převzít a uhradit za převzaté zboží prodávajícímu kupní cenu

uvedenou v této smlouvě. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1

k této smlouvě.

ČI. II.

Místo, čas a způsob plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužité a bezvadné zboží kupujícímu.

Prodávající je povinen zboží dodat v originálních a neporušených baleních.



A

2. Prodávající je povinen dodat zboží do 10 dnů ode dne uzavření smlouvy.

Prodávající je povinen dodat zboží v pracovních dnech od 8:00 hod do 16:00

hod.

3. Prodávající je povinen alespoň 24 hodin před dodáním zboží informovat

kontaktní osobu kupujícího o datu a hodině dodání zboží. Kontaktní osobou

kupujícího je telefonní číslo email

Změna kontaktní osoby není považována za změnu

smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná vůči prodávajícímu doručením

písemného oznámení kupujícího o její změně. Za písemné oznámení se

považuje i oznámení zaslané na emailovou adresu prodávajícího.

4. Prodávající je povinen dodat zboží do sídla kupujícího.

5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí. Převzetí

zboží potvrdí kupující prodávajícímu písemně.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu pouze zboží, jehož provoz na území

České republiky byl schválen příslušnými orgány.

ČI. III.

Kupní cena, její splatnost a úhrada

1. Kupující je povinen uhradit za dodání zboží a nabytí vlastnického práva

k němu kupní cenu ve výši 155.455,- Kč bez DPH, částka 21% DPH

32.645,55 Kč, celkem včetně 21% DPH 188.100,55 Kč. V kupní ceně jsou

zahrnuty i veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží

kupujícímu.

2. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za zboží bankovním

převodem na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží

kupujícím na účet uvedený v této smlouvě. Je-li prodávající registrován jako

plátce DPH, je kupující povinen uhradit společně s cenou i příslušnou DPH.

3. Doba splatnosti kupní ceny činí 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Prodávající je povinen vystavit fakturu tak, aby splňovala náležitosti daňového

dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, náležitosti obchodních listin a evidenční číslo smlouvy kupujícího

uvedené na smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené

v předchozí větě, je kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu;

v případě takového vrácení faktury, doba splatnosti kupní ceny neběží.

Doručením opravené či doplněné faktury běží nová doba splatnosti v délce 30

dnů.



ČI. IV.

Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je způsobilé k užívání k účelům, k nimž je

určeno, a že si tyto vlastnosti zachová po dobu 24 měsíců ode dne předání

kupujícímu.

2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout, zda dodané zboží odpovídá

druhu a množství sjednanému v této smlouvě. Prodávající prohlašuje, že

zboží, včetně příslušenství, je bez vad.

3. Zjistí-li kupující při prohlídce zboží vadu, není povinen vadné zboží převzít.

4. Kupující není povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, co ji zjistil; kupující oznámí vadu zboží prodávajícímu včas, pokud ji

oznámí nejpozději do konce záruční doby. V případě existence vady zboží je

kupující oprávněn požadovat náhradní dodávku nového bezvadného zboží,

přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo od smlouvy odstoupit.

5. V případě dodání nového zboží výměnou za zboží vadné běží nová 24

měsíční záruční doba ode dne dodání nového zboží kupujícímu.

6. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit bez

zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení

oznámení o volbě nároku z vadného plnění kupujícího prodávajícímu.

ČI. V.

Sankce a následky prodlení

1. Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPH za každý

započatý den prodlení.

2. Prodávající je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku kupujícího

z vadného plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý

započatý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením

povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

4. Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,



l

určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských

fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, v platném znění.

ČI. VI.

Další ujednání

1. Prodávající nesmí postoupit pohledávku za kupujícím vzniklou na základě této

smlouvy či v její souvislosti.

2. Smluvní strany se shodly, že ujednání této smlouvy jsou oddělitelná, a že

neplatnost jen některého z nich nečiní neplatnou celou smlouvu.

3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy pouze

v případech stanovených zákonem, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Jiná forma změny smlouvy, než ta, která je uvedena v předchozí větě, je

vyloučena.

5. Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a

právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze

zpřístupňování nevylučuje.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva

stejnopisy, jeden stejnopis obdrží prodávající.

7. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto

smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně

závaznými právními předpisy ČR.

8. Smluvní strany se dohodly, že na jejich právní vztah vzniklý na základě této

smlouvy se nepoužije ustanovení § 557 zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění. Strany dále prohlašují, že mezi nimi není založena

žádná ustálená obchodní praxe a že se jejich právní vztah neřídí žádnými

obchodními zvyklostmi.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.



á

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany

své podpisy.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka „Nákup mobilních telefonů a příslušenství" je nedílnou

součástí této smlouvy.

Za kupujícího: V Praze dne:10 'OS- 2018

ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Ing. Martin Zeman

ředitel odboru informatiky

Za prodávajícího: V Jesenici dne: $ ^ 190/1

SP-IT Limited s.r.o.

789

s.r.o.

CZ04519175



SP-IT Limited s.r.o.

Cenová nabídka

„Nákup mobilních telefonů a

příslušenství"

Id veřejné zakázky: T004/18V/00009434

zveřejněné na elektronickém tržišti TENDERMARKET

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

15.8.2018

SP-IT Limited s.r.o., Mezi Domy 789, 252 42 Jesenice, IČ: 04519175, DIČ: CZ04519175



'-

SP-IT Limited s.r.o.

!WT
INFORMATION TECHNOLOGIES

Zadavatel:

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Palackého náměstí 375, 128 01 Praha

IČO: 00024341

Kontaktní osoba: e-mail: tel.:

Vážený pane

na základě vašeho zadávacího řízení na elektronickém tržišti TENDERMARKET vám zasílám cenovou

nabídku na dodávku poptávaného zboží.

Všechny uvedené ceny jsou Kč bez DPH 21%.

| MOBILNÍ TELEFONY včetně příslušenství:

Specifika dle přílohy č.l

2 ks Mobilní telefon 5.8" Super Retina 2436x1125 OLED s technologií 3D Touch, procesor AI 1 Bionic Hexa

Core 64bit, interní paměť 64GB, fotoaparát 2x 12Mpx F/l .8 + 7Mpx F/2.2, optická stabilizace, GPS, NFC,

3G/LTE, Face ID, bezdrátové rychlé nabíjení s podporou Qi, voděodolný dle IP67, Nano SIM, Česká dis

tribuce, včetně originálního koženého pouzdra a tvrzeného skla.

Nabídka:

ks P/N Popis Cena za ks Cena celkem
2 MQAC2CN/A Apple iPhone X 64GB Space Grey 24 150,- 48 300,-

Záruční doba 12 měsíců

Odhadovaná dostupnost cca l týden

2 FAGAIPX Aligátor

09/20l8

ochranné sklo pro Apple iPhone X 106,- 212,-

2 MQRV2ZM/A iPhone X Leather Folio - Black 1 999,- 3 998,-

Originální kožené pouzdro Apple

Specifika dle přílohy č.l

5 ks Mobilní telefon display min. 5.2", min. procesorOcta Core, min. RAM 4GB, interní paměť min. 32GB,

MicroSDXC až 256GB, fotoaparát zadní min. 16Mpx + přední, GPS, Glonass, NFC, 3G/LTE, USB-C, OTG,

čtečka otisku prstů. Dual SIM, voděodolný min. dle IP68, rychlé nabíjení, baterie min. 3000mAh, Česká

distribuce, včetně pouzdra a ochranného tvrzeného skla. Předpokládaná max. cena 10000,- Kč bez

DPH.

Nabídka:

ks P/N Popis Cena za ks Cena celkem
5 SM-A530FZKDXEZ Samsung Galaxy A8 SM-A530 (32GB) Black 8 030,- 40 150,-

__ Záruční doba 24 měsíců

GLA0001 Aligátor ochranné sklo pro Samsung Galaxy A8 103,- 515,-

5 EF-FA530PBEGWW Samsung

2018

Flipové neonové pouzdro pro A8 2018 540,- 2 700,-

Black

SP-IT Limited s.r.o., Mezi Domy 789, 252 42 Jesenice, IČ: 04519175, DIČ: CZ04519175

,2.



SP-IT Limited s.r.o.

INFORMATION TECHNOLOGIESran
Specifika dle přílohy č.l

15 ks Mobilní telefon display min. 5.0", min. procesor Octa Core, min. RAM 3GB, interní paměť min.

32GB, MicroSDXC až 256GB, fotoaparát, microUSB, NFC, čtečka otisků prstů. Dual SIM, baterie min.

3000mAh, Česká distribuce, včetně pouzdra a ochranného tvrzeného skla. Předpokládaná max. cena

5000,- Kč bez DPH.

Nabídka:

ks P/N Popis Cena za ks Cena celkem

15 SP-PSMDSBOM Huawei P smart DS Black 3 680.- 55 200,-

Záruční doba 24 měsíců

15 6901443208371 HUAWEI Flipové pouzdro pro P Smart, Black 188,- 2 820,-

15 GLA0009 Aligátor ochranné sklo pro Huawei P Smart 104,- 1 560,-

Celková nabídková cena: 155.455,-

Platnost nabídkyje do 30.9.2018 včetně cen.

S pozdravem

J?-IT

SP-IT Limited s.r.o., Mezi Domy 789, 252 42 Jesenice, IČ: 04519175, DIČ: CZ04519175

-3-


